
Id: IQIYO-UPQPV-QGAMC-WXJZX-UWMKY. Uchwalony

UCHWAŁA NR XLIV/307/10
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgu dla przeprowadzenia wyboru radnych do Rady 

Gminy Ryjewo. 

Na podstawie art. 92 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Jednolity tekst: Dz. U. z 2003r. Nr 159, 
poz. 1547 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Uchwala się podział Gminy Ryjewo na okręgi wyborcze, ustalając ich granice i numery 
oraz liczbę radnych wybieranych w okręgu dla przeprowadzenia wyboru radnych do Rady 
Gminy Ryjewo zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Ryjewie, oraz we wszystkich sołectwach na terenie gminy. 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr XXXV/277/06 Rady Gminy w Ryjewie z dnia 26 kwietnia 2006r. 
w sprawie podziału Gminy Ryjewo na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w okręgu dla przeprowadzenia wyboru radnych do Rady 
Gminy w Ryjewie. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Kazimierz Zima



Id: IQIYO-UPQPV-QGAMC-WXJZX-UWMKY. Uchwalony

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/307/10

Rady Gminy Ryjewo

z dnia 22 czerwca 2010 r.

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu

1 Benowo, Kuliki, Sołtyski 1
2 Barcice, Borowy Młyn 1
3 Jarzębina, Rudniki, Szadówko,Szkaradowo Szlacheckie 1
4 Jałowiec, Mątowskie Pastwiska, Szkaradowo Wielkie 1

5

Ryjewo ulice:Grunwaldzka numery nieparzyste od 1 do 87 i numery 
parzyste od 2 do 68, Boczna, Jana Pawła II, Kolejowa, Kościelna, 
Kościuszki, Krańcowa, Lipowa, Łąki, Nowa, Okrężna, Podgórna, ks. kan. 
Franciszka Prussa, Przejazdowa, Różana, Słoneczna, Szkolna, Wesoła, 
Wiaduktowa, Wiejska, Zielna.

4

6

Mątki, Ryjewo ulice:Grunwaldzka numery nieparzyste od 89 do końca 
i numery parzyste od 70 do końca, Braterstwa Narodów, Cicha, 
Donimirskich, Krzywa, Kopernika, Kwiatowa, Leśna, Mątowska, Na 
Skarpie, Osiedle Leśne, Pod Lasem, Polna, Słowiańska, Tartaczna, 
Wrzosowa.

4

7 Straszewo, Pułkowice 1
8 Trzciano 1
9 Klecewko, Watkowice, Watkowice Małe. 1


